ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ THIỆN TÍN

*

Số        -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Thiện Tín, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

KẾT LUẬN CỦA BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ XÃ KHÓA I

về Đề án thành lập Trạm Y tế xã Thiện Tín thuộc UBND xã Thiện Tín

-----

Ngày 23/12/2025, Ban Chấp hành Đảng ủy xã Thiện Tín đã họp và

xem xét Tờ trình số 22-TT/ĐU ngày 23/12/2025 của Ban Thường vụ Đảng

ủy xã về việc cho ý kiến đối với Đề án thành lập Trạm Y tế xã Thiện Tín.

Qua thảo luận, Ban Chấp hành Đảng bộ xã kết luận như sau:

1. Thống nhất Đề án thành lập Trạm Y tế xã Thiện Tín thuộc Ủy ban

nhân dân xã Thiện Tín như nội dung đã trình tại Tờ trình số 22-TT/ĐU ngày

23/12/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy xã.

2. Giao Ban Xây dựng Đảng, Ủy ban nhân dân xã và các cơ quan, đơn

vị có liên quan triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định của

pháp luật.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy,

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã,

- Ủy ban nhân dân xã,

- Ban Xây dựng Đảng,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Thành

		2025-12-29T02:52:49+0000
	Not specified

		2025-12-29T09:27:41+0000
	Not specified

		2025-12-29T09:27:42+0000
	Not specified

		2025-12-29T09:27:43+0000
	Not specified